

TG Nielsen Holding ApS
Taastrup Hovedgade 107, 2630 Taastrup

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 36 48 92 27

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2022.

Thomas Gyldholm Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. december 2020 - 30. november 2021

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i datterselskabet samt udlejning af ejendomme

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.196.696 kr. mod 183.061 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.553.013 kr. mod 2.436.974 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. december - 30. november

| <u>Note</u> | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|--|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.196.696 | 183.061 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -233.285 | -214.235 |
| Resultat før finansielle poster | 963.411 | -31.174 |
| Indtægter af kapitalinteresser | 3.807.809 | 2.472.259 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -18.857 | -14.159 |
| Resultat før skat | 4.752.363 | 2.426.926 |
| Skat af årets resultat | -199.350 | 10.048 |
| Årets resultat | 4.553.013 | 2.436.974 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.335.550 | -199.596 |
| Udbytte for regnskabsåret | 114.400 | 113.000 |
| Overføres til overført resultat | 3.103.063 | 2.523.570 |
| Disponeret i alt | 4.553.013 | 2.436.974 |

Balance 30. november

| Aktiver | | |
|---|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Grunde og bygninger | 9.534.915 | 10.370.720 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 1.875 | 19.858 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>9.536.790</u> | <u>10.390.578</u> |
| Kapitalinteresser | 3.867.813 | 2.532.262 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>3.867.813</u> | <u>2.532.262</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>13.404.603</u> | <u>12.922.840</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Udsudte skatteaktiver | 126.003 | 90.547 |
| Tilgodehavender i alt | <u>126.003</u> | <u>90.547</u> |
| Likvide beholdninger | 4.512.782 | 1.814.263 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>4.638.785</u> | <u>1.904.810</u> |
| Aktiver i alt | <u>18.043.388</u> | <u>14.827.650</u> |

Balance 30. november

| Passiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 3.808.062 | 2.472.512 |
| Overført resultat | 13.716.734 | 10.613.671 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 114.400 | 113.000 |
| Egenkapital i alt | <u>17.689.196</u> | <u>13.249.183</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 2.501 | 2.501 |
| Selskabsskat | 202.806 | 21.283 |
| Anden gæld | 148.885 | 104.683 |
| Periodeafgrænsningsposter | <u>0</u> | <u>1.450.000</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>354.192</u> | <u>1.578.467</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>354.192</u> | <u>1.578.467</u> |
| Passiver i alt | <u>18.043.388</u> | <u>14.827.650</u> |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapi- tal | Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|------------------------------|-------------------------|---|-------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. december 2019 | 50.000 | 2.672.108 | 8.090.101 | 111.800 | 10.924.009 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -111.800 | -111.800 |
| Resultatandel | 0 | -199.596 | 2.523.570 | 113.000 | 2.436.974 |
| Egenkapital 1. december 2020 | 50.000 | 2.472.512 | 10.613.671 | 113.000 | 13.249.183 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -113.000 | -113.000 |
| Resultatandel | 0 | 1.335.550 | 3.103.063 | 114.400 | 4.553.013 |
| | 50.000 | 3.808.062 | 13.716.734 | 114.400 | 17.689.196 |
